|-

Приказ Nе ., _ /yL /,5 . , i. J,? ,

06 рвержДении локаЛьных нормативно*правовых актов, направленных на соблюдение

iЖ:|]il:ffi Н]]ИТИ
КИ В ГКОУ Р.ý К РеСПУбли канская специ альная (коррекци он ная )

С целью соблюдения требований антикоррупционного законодательства Российской Федерации,в соответсТвии с МетОдическими рекомендациями Министерства образования и науки Р!
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить Положение об осуществлении антикоррупционной полити*ив гкоу pflкРеспубликанская специальная {коррекционная) цкола-интернат Vll lвида>l (приложение1 к настоящему приказу),

z, Утвердить Положение об оценке коррупциOнных рисков в Гкоу Рý <республиканскаяспециальная {коррекционная) школа-интернат Vlll 8ида>
з, Утвердить Положение о благотворительных пожертвованиях в ГКоУ <Республиканскаяспециальная {коррекцИонная) школа-интернат Vlll 8ИДа})

4, Утвердить Полоrкение о 8нутреннем финансовом контроле в Гкоу <республиканскаяспециальная (коррекционная) школа-интернат vlll видаD

5. Утвердить План по *r*"йпr*ации коррУпционных рискоВ в ГкСУ t<Республика}lскаfiспеL4иалt ная {коррекцИонная) щкФла-интерlчат Vlll ВИДа))
(;. Контроль 0ставляю эа собой

А. К. Рагимханова